

Gluu ApS

c/o Matrikel1, Højbro Plads 10, 1200 København K

CVR-nr. 33 88 63 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Søren Pommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gluu ApS c/o Matrikel1 Højbro Plads 10 1200 København K
	CVR-nr.: 33 88 63 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Bo Lund, formand Mikael Kisbye Kristensen Søren Lund Jeppe Schytte-Hansen Søren Pommer
Direktion	Søren Pommer
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhverv Direkte, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	Søren Pommer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, implementering og drift af softwarebaserede forretningsløsninger til virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.003.281 mod 1.609.190 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.886 mod 70.643 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Nettoomsætning	2.003.281	1.609.190
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver	1.299.401	735.537
Andre eksterne omkostninger	-464.645	-219.808
Bruttoresultat	2.838.037	2.124.919
2 Personaleomkostninger	-2.384.583	-1.602.224
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-531.067	-401.127
Driftsresultat	-77.613	121.568
Andre finansielle indtægter	0	1.235
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.139	-44.140
Resultat før skat	-167.752	78.663
Skat af årets resultat	34.866	-8.020
Årets resultat	-132.886	70.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70.643
Overføres reserve for udviklingsomkostninger	599.301	0
Disponeret fra overført resultat	-732.187	0
Disponeret i alt	-132.886	70.643

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.850.326	3.081.990
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.850.326	3.081.990
Anlægsaktiver i alt	3.850.326	3.081.990
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.884	207.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.140	0
Periodeafgrænsningsposter	3.950	0
Tilgodehavender i alt	369.974	207.807
Likvide beholdninger	2.171.766	125.363
Omsætningsaktiver i alt	2.541.740	333.170
Aktiver i alt	6.392.066	3.415.160

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	317.140	228.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.003.254	2.403.953
Overført resultat	260.899	-1.496.423
Egenkapital i alt	3.581.293	1.135.530
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	571.040	605.906
Hensatte forpligtelser i alt	571.040	605.906
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	600.000
Gæld til Vækstfonden	785.032	0
Anden gæld	67.422	66.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	852.454	666.672
Gæld til pengeinstitutter	25.197	47.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	831	23.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.550	5.426
Anden gæld	645.456	490.446
Periodeafgrænsningsposter	713.245	430.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.387.279	1.007.052
Gældsforpligtelser i alt	2.239.733	1.673.724
Passiver i alt	6.392.066	3.415.160

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	228.000	0	0	836.887	1.064.887
Årets resultatdisponering	0	0	2.403.953	70.643	2.474.596
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-2.403.953	-2.403.953
Egenkapital 1. januar 2021	228.000	0	2.403.953	-1.496.423	1.135.530
Kontant kapitaludvidelse	89.140	2.210.860	0	0	2.300.000
Årets resultatdisponering	0	0	599.301	-732.187	-132.886
Overført til overført resultat	0	-2.210.860	0	2.210.860	0
Skattefrit tilskud fra moder	0	0	0	278.649	278.649
	317.140	0	3.003.254	260.899	3.581.293

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19	<u>0</u>	<u>69.000</u>
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>69.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.363.843	1.594.043
Andre omkostninger til social sikring	8.142	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.598</u>	<u>3.258</u>
	<u>2.384.583</u>	<u>1.602.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>90.139</u>	<u>44.140</u>
	<u>90.139</u>	<u>44.140</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	4.011.270	3.200.420
Tilgang i årets løb	<u>1.299.401</u>	<u>810.849</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.310.671</u>	<u>4.011.269</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-929.278	-528.152
Årets afskrivninger	<u>-531.067</u>	<u>-401.127</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.460.345</u>	<u>-929.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.850.326</u>	<u>3.081.990</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 785 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.850

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Pommer Holding ApS, CVR-nr. 33951469 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Pommer

Adm. direktør

Serienummer: 8c2efe53-3171-4839-996e-30266f02da34

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-19 17:49:01 UTC



Søren Pommer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8c2efe53-3171-4839-996e-30266f02da34

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-19 17:49:01 UTC



Søren Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-249264661801

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-05-21 13:14:14 UTC



Jeppe Schytte-Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-653646182333

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-22 20:16:17 UTC



Niels Bo Lund

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-830114900510

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-05-27 14:33:34 UTC



Mikael Kisbye Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-985611635603

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-05-28 11:06:32 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-05-28 12:09:16 UTC



Søren Pommer

Dirigent

Serienummer: 8c2efe53-3171-4839-996e-30266f02da34

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-28 12:50:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5Z8N6-1T0QZ-UQOYP-4FVEL-ZGFVZ-DNUUC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>